Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №26 им. И.А. Пулина

 ст. Должанской МО Ейский район

Приказ

28 августа  2023 года                                                                 № 76 «П»

ст.Должанская

О создании театрального кружка

в МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина

 в 2023 – 2024 уч. году

       С целью полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников и содействия

максимальному раскрытию их интересов п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть  школьный театральный кружок «Золотой ключик» в рамках

внеурочной деятельности в 5 классе.

2. Утвердить положение о школьном театральном кружке «Золотой

ключик» (приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного театрального кружка Осколкову

Елену Александровну, учителя истории и обществознания.

4. Руководителю школьного театрального кружка Осколковой Е.А.

составить и утвердить план работы кружка.

5. Заместителю директора по ВР Радченко Н.Е.  на официальном сайте  в

разделе «Школьный театр»  разместить  приказ, положение о

школьном театральном кружке «Золотой ключик», план работы

кружка, список участников.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ ООШ №26                           Н.В.Иванченко

С приказом ознакомлены:

Радченко Н.Е.

Осколкова Е.А.

		2023-09-28T09:09:23+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа